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Identificativo:
%Consanguineita:
Allev.:

0.8 Inbr. gen.:

Nome: RAMIRO
%Sim.: 100
Centro di FA: AUSTRIA

ASSOCIAZIONE NAZIONALE ALLEVATORI BOVINI DI RAZZA PEZZATA ROSSA ITALIANA
LIBRO GENEALOGICO NAZIONALE - SCHEDA TORO

AT000445375547

Razza: P.R.I.
%Montb.: 0

Sesso: Maschio

Data Nascita: 31-07-2002

INDICI PRODUTTIVI INDICI FUNZIONALI Indice Attendibilita | PERFORM. TEST Indice Fenotipo
o Velocita mungitura: 97 85 Indice carne PT: 93
Stato toro: IS Attendibilita’: 70 Cellule somatiche: 107 67 Muscol. PT: 92
Figlie tot. : 119 Allevamenti: 0 Fertiita: 84 Incr. medio gg PT: 82
IDAS: -348 Rank: 4 Latte Kg: 57 Longevita: 84 RELPT: 101
Grasso %: -0.06 Kg: -2 Facilita al parto: 82 Peso 12 mesi PT: 98
Proteine %:  -0.05 Kg: -2 Persistenza: 112 0 Qualita vitelli:
Resistenza chetosi: Beef line: FOTO
Salute: NON
INDICI MORFOLOGICI 64 76 88 100 112124 136 64 76 88 100 112124 136 TEST GENETICI DISPONIBILE
Taglia 106 m Lung. ant. mam. 89 —— K-Caseine:  Non disponibile
Muscolosita 123 = For attant mam 99 Beta-Caseine:  Non disponibile
Arti e piedi 95 - Lung. post. mam. 73 R Aracnomelia: Libero
Mammella 89 — Legam. med. 102 ' BMS (infertilita masch.): Libero
Statura 103 ] Profond. mamm. 104 » DW (Nanismo): Libero
Prof. addom. 108 - LU_ng. capez. 96 - FSH2(Accresc. ritard.): Libero
Lungh. corpo. 106 Dim. capez. 78 —— TP (Trombopatia): Libero
Lung. groppa 98 " Direz. capez. 106 - | : . !
Larg. groppa 107 - Pos. capez. ant. 100 ZDL (Zln(;odeflcenza). L!bero
Inclin. groppa 108 o Pos. capez. post. 97 . BHZ(ApIot|po 2 Bruna): L!bero
Ang. garretii 106 o Purezza mamm. 86 [r— FH4 (Aplotipo 4 della P.R.): Libero RAMIRO
Garretti 88  — FH5 (Aplotipo 5 della P.R.): Libero
Pastoie 98 u
Alt. tallone 94 L]
GENEALOGIA

1" GENERAZIONE

PADRE:
AT000207235526

RAMBO

Data nascita: 10-07-1995

MADRE:
AT000518364444
LAWINE

Data nascita: 01-01-2000

2" GENERAZIONE

DE000000049704
RALBO
Data nascita: 10-04-1988

AT000175722844
FLAME
Data nascita: 11-12-1984

AT000238860548
HARRIS

Data nascita: 07-09-1985
AT000424132344

Data nascita: 01-01-2000
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DE000924976220
Data nascita:

AT000842871443
Data nascita:

DE000000003466
Data nascita:

AT000334322244
Data nascita:

3" GENERAZIONE

DE000000006814 RADI
Data nascita:

08-12-1980
WISKY
01-01-1970

MORELLO - 1995
13-10-1977

AT000092713144
Data nascita:

01-07-1982

HARDEN
22-05-1978

AT000155209848 INKA
Data nascita:

24-04-1975

HABICHT
13-09-1989

AT000265303244
Data nascita:

15-08-1987

CH00001673162
DE00092578172
DE00000001969
DE00092479742
AT000123994348
AT000623040343

AT000881686243

DE00000002873
DE00000448812
AT000639094343
AT000647119843
AT000068619644
AT000192813444
DE00000002087
AT000106630244
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4" GENERAZIONE

REDAD Data nascita:
MINKA Data nascita:
BALBO Data nascita:
WUTZEL Data nascita:
MARIO Data nascita:
HOFDAME Data nascita:
FIALA Data nascita:
HAXAN Data nascita:
ANITA Data nascita:
HALI Data nascita:
IRENE Data nascita:
HANNES Data nascita:
MENTA Data nascita:
PLATTNER Data nascita:
LUXI Data nascita:

Dati aggiornati al 04-2024
Stampato il 02-05-2024 05:31 AM

06-07-1973
01-01-1970
11-07-1974
01-01-1980
01-04-1971
09-12-1970

01-01-1951
14-12-1971
19-03-1974
01-01-1951
15-01-1972
19-10-1981
01-01-2000
28-08-1984
18-01-1983



